11.8
T.A. DI MISURA APRIBILE
SPLIT-CORE MEASURING CT’s
ACCESSORI IN DOTAZIONE:
- viti per fissaggio TA alla barra
- cappucci di protezione isolanti per fissaggio sulla barra
- piedini per fissaggio TA a parete
DATI PER L’ORDINAZIONE
- codice
- opzioni (vedi pag.11.3)
SUPPLIED ACCESSORIES:
- busbar fixing
- Insulated protective caps for busbar mounting
- C.T. fixing wall mounting fixing feet
ORDERING INFORMATIONS
- code
- options (see page 11.3)
RAPPORTO
RATIO
PRESTAZIONI - BURDENS
VA CODICE
CODE
cl. 0,5 cl. 1
400/5 A 1,5 3 TAA120400X05
500/5 A 2,5 5 TAA120500X05
600/5 A 2,5 5 TAA120600X05
800/5 A 3 7 TAA120800X05
1000/5 A 5 10 TAA1201K0X05
1200/5 A 6 11 TAA1201K2X05
1500/5 A 8 17 TAA1201K5X05
RAPPORTO
RATIO
PRESTAZIONI - BURDENS
VA CODICE
CODE
cl. 0,5 cl. 1
400/1 A 1,5 3 TAA120400X01
500/1 A 2,5 5 TAA120500X01
600/1 A 2,5 5 TAA120600X01
800/1 A 3 7 TAA120800X01
1000/1 A 5 10 TAA1201K0X01
1200/1 A 6 11 TAA1201K2X01
1500/1 A 8 17 TAA1201K5X01
SIGLATURA MORSETTI PRIMARIO E SECONDARIO
PRIMARY AND SECONDARY CONNECTIONS MARKING
SECONDARIO 5A - SECONDARY 5A
SECONDARIO 1A - SECONDARY 1A